
Kupní smlouva na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům formou
elektronických aukcí

(dále jen „Smlouva“)
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
 

číslo Smlouvy: 423233001
 

I.
Smluvní strany

 
Prodávající:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený I na
základě pověření
na adrese Dr. Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
IBAN: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

Kupující:
 
Michal Čížek
se sídlem / s místem podnikání Hřivice 174,
Hřivice
PSČ 439 65
zapsaný v obchodním rejstříku u
O podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v OR
zastoupený: ---
 
IČO: 62248642
DIČ: 
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
 
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Těžební zbytky v Místě plnění, jak stojí a leží a převést
na něj vlastnické právo k nim, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách
k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Kupující  se  zavazuje  Těžební  zbytky  jak  stojí  a  leží  převzít,  naložit  na  dopravní  prostředek,
případně zpracovat a odvézt je a zaplatit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou v čl.
IV. této Smlouvy.

 
III.

Zadání Aukce

3.1. Vymezení Těžebních zbytků, jakož i další podmínky a související informace, jsou uvedeny v Zadání
Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1.

3.2.  Těžební  zbytky  vznikly  v  souvislosti  s  těžbou  dříví.  Jejich  množství  je  definováno  množstvím m3
vytěženého Hroubí bez kůry. Těžební zbytky odpovídají objemu těžeb 199,65 m3 Hroubí bez kůry.

3.3. Stupeň zpracování Těžebních zbytků: Na hromadách na OM

3.4. Místem plnění jsou Lokality OM a Lokality P v Porostech, které budou v souladu se Zadáním Aukce
uvedeny v Zadávacím listu, na území LS (LZ) LS Klášterec .

 
IV.

Kupní cena

4.1.  Jednotková kupní  cena byla sjednána na základě výsledku Aukce za množství  Těžebních zbytků
vzniklých z 1 m3 vytěženého Hroubí bez kůry na:

       - 300 Kč bez DPH za 1 m3 vytěženého Hroubí bez kůry.

4.2.  Celková  kupní  cena  činí  59  895,-  Kč  bez  DPH  (  68  879,-  Kč  s  DPH)  za  množství  Těžebních
zbytků z objemu těžeb uvedeného v bodu 3.2. této Smlouvy.

 
V.

Termíny



5.1.  Smluvní  strany  se  dohodly  v  souladu  se  Zadáním  Aukce  na  termínu  odvozu  Těžebních  zbytků
Kupujícím z Místa plnění: nejpozději do 9.6.2023.

 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Kupním smlouvám na prodej  těžebních zbytků k  energetickým účelům formou elektronických aukcí  č.
2022/01,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce,  dostupnými  na  https://lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-
drivi/dokumenty  (v  této  Smlouvě  jen  jako  „Obchodní  podmínky“).  Kupující  prohlašuje,  že  se  s
Obchodními  podmínkami  před  podpisem  této  Smlouvy  řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je
srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti  utvrzené  smluvní  pokutou  ve  prospěch
Prodávajícího (viz čl.  9.  Obchodních podmínek),  bude povinen Prodávajícímu takovou smluvní pokutu
uhradit.  Pokud  by  se  lišilo  ujednání  v  této  Smlouvě,  v  Obchodních  podmínkách  a  Zadání  aukce,  má
přednost ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Prodávající:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Kupující:
 
 
 
 
Michal Čížek



Příloha č. 1 Kupní smlouvy na prodej těžebních zbytků.

Zadání aukce těžebních zbytků - Lesy České republiky s.p.

Číslo realizované dodávky: 423233001

 

Oblastní ředitelství / Lesní závod: Oblastní ředitelství severní Čechy
Lesní správa/úsek: LS Klášterec

Dřevina: SM
: 199,65 m3 vytěženého dříví
Okres Chomutov
Termín zahájení prací od: 24.4.2023
Termín ukončení prací do: 31.5.2023
Forma úhrady: Převodem na účet
Stupeň zpracování těžebních zbytků: Na hromadách na OM
Termín odvozu těžebních zbytků z místa
plnění: 9.6.2023

Vyvolávací cena za jednotku: 300 Kč Vysoutěžená cena za jednotku: 300 Kč

Další upřesňující informace:

Biomasa vhodná k energetickému zpracování. Jedná se o hmotu hroubí i nehroubí z PSK 145D10 a PSK 145E9.
Dřevina SM v celkovém množství 199,65m3 v hráních na OM (celkem 2 hráně - hráň č. 1 a hráň č.2) v blízkosti u sebe.
Hráň č.1 v blízkosti odvozní cesty a hráň č.2 v okraji přilehlého porostu (v případě odření stojících stromů a kořenových
náběhů nutné jejich zatření nejpozději do konce pracovní směny). Lokalita dobře přístupná - hromady s těžebními
zbytky se nachází v blízkosti zpevněné lesní cesty. OM zpevněné a průjezdné. Nad OM se nachází dráty vysokého
napětí!!! Při štěpkování je tedy zapotřebí dbát zvýšené opatrnosti. Po skončení příslušných prací (štěpkování,
nakládání a odvoz biomasy) nutné vždy provést asanaci pracoviště (dle zadávacího listu) a LDS (Lesní dopravní síť)
udržovat v průjezdném a čistém stavu a dbát pokynů revírníka a příslušné lesní správy. Nutná osobní prohlídka před
aukcí, na pozdější reklamace nebude brán zřetel. K prodeji je určena veškerá vyvezená hmota v hráních jako celek,
aukční jednotku (blok) nelze dělit. Prohlídka po předchozí tel. domluvě, tel.:  Veškerá nabízená biomasa z
revíru 4 jelení Hora - . Pověřená osoba za příslušnou lesní správu
Klášterec - t

K podpisu smlouvy pověřen:
Sídlo OŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Termín prohlídky: 31.5.2023
Vypracoval: ---
Dne: 12.4.2023

Seznam dokumentů:
OP ke kupním smlouvám na prodej těžebních zbytků v hráních na OM k energetickým účelům formou elektronických
aukcí.pdf
Kupní smlouva na prodej těžebních zbytků v hráních na OM k energetickým účelům formou elektronických aukcí.pdf




